מבוא לתורת המשפט
תואר ראשון – תשפ"א (סמסטר ב) – מועד א
הפקולטה למשפטים – אוניברסיטת בר אילן

שאלון בחינה

מס' קורס: 99-103-01 (אביב תשפ"א – 2021)
מרצה: פרופ' יאיר לורברבוים
מועד א – 7.7.21, שעה: 16:00

הנחיות לבחינה

- במבחן שלפניך תשע שאלות, מהן יש לענות על שבע בלבד.
- 14 נק' לכל שאלה, ועוד 2 נק' יינתנו למבחן בכללותו לפי שיקול דעת הבודק (סה"כ: 100 נק').
- אין לחרוג מ-350 מילים לכל שאלה (המערכת לא מאפשרת חריגה מעבר ל-350 מילים).